Det beror på vad kunden vill ha. Det är precisa kunder. Man tar emot en femma (5) man 

får det för två, tre (2,3) hundra, fyra (4) hundra förlåt. Det finns vissa kunder köper stora 

mängder, femton (15) gram. Får det för ett (1) och tre (3) hundra eller ett tusen 

fyrahundra (1.400) Det beror på vilken kund som vill köpa. 

F: Och det mesta du har sålt, är det femton (15) gram eller du har sålt större partier? 

HP: Det vill jag inte svara på. 

F: Nej. Vi har… 

HP: Ja. 

F: …lite utdrag från Snapchat. 

HP: Mmm. 

F: Och det gröna är ju du.